
 
 

UCHWAŁA NR 0007.45.2025 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Goleszów nr 0007.30 2021 z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 278) 

Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Goleszów nr 0007.30.2021 z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Goleszów w ten sposób, że załącznik do 
tej uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 4915



Załącznik do uchwały Nr 0007.45.2025
Rady Gminy Goleszów
z dnia 20 sierpnia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4915
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4915
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4915
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 0007.45.2025 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-25T06:24:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




